
Morten Løkke Gammelmark Holding ApS

CVR-nr.: 40747109

Hadsten Alle 61
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2024

Morten Løkke Gammelmark
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Morten Løkke Gammelmark Holding ApS
Hadsten Alle 61
2770 Kastrup

CVR-nr.: 40747109
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at yde konsulentbistand ved rekruttering af medarbejdere til optikerbranchen, samt derudover at foretage investeringer i virksomheder samt besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2023 udviser et overskud på t.kr. 24. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 44.

Ledelsen kan konstatere, at selskabets aktiviteter har været på reduceret niveau i regnskabsåret, men på trods af dette vurderes resultatet som tilfredsstillende. Selskabets egne aktiviteter er fortsat medvirkende til en positiv indtjening.

Selskabets besiddelser i tilknyttede virksomheder er primo regnskabsåret 2023 ophørt, da de tilknyttede virksomheder er blevet opløst. Regnskabsårets resultat og økonomiske udvikling er ikke påvirket af opløsningen.

Betydningsfulde begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		34.044	70.749
Resultat af ordinær primær drift		34.044	70.749
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	-2.480	-461.603
Andre finansielle indtægter		14	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-551	-13.227
Ordinært resultat før skat		31.027	-404.081
Skat af årets resultat	3	-7.479	-9.595
Årets resultat		23.548	-413.676
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	0
Overført resultat		-16.452	-413.676
I alt		23.548	-413.676

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	252
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	0	252
Anlægsaktiver i alt		0	252
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	13.909
Udskudte skatteaktiver		0	329
Andre tilgodehavender		3.279	12
Periodeafgrænsningsposter		4.488	0
Tilgodehavender i alt		7.767	14.250
Likvide beholdninger		50.647	67.664
Omsætningsaktiver i alt		58.414	81.914
AKTIVER I ALT		58.414	82.166

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		4.318	20.770
Egenkapital i alt		44.318	60.770
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Skyldig selskabsskat		7.701	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		145	15.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.096	21.396
Gældsforpligtelser i alt		14.096	21.396
PASSIVER I ALT		58.414	82.166

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	20.770	0	60.770
Årets resultat			23.548		23.548
Betalt ekstraordinært udbytte			-40.000		-40.000
Egenkapital, ultimo	40.000	0	4.318	0	44.318

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2023	2022
	kr.	kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	0	-461.603
Regulering ved opløsning af tilknyttede virksomheder	-2.480	0
	<u>-2.480</u>	<u>-461.603</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	12.410
Finansielle omkostninger i øvrigt	551	817
	<u>551</u>	<u>13.227</u>

3. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	7.150	0
Ændring af udskudt skat	329	9.595
	<u>7.479</u>	<u>9.595</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	564.932
Tilgang	0
Afgang	-564.932
Kostpris ultimo	0
Nettoopskrivninger primo	-564.680
Andel i årets resultat jf. note	0
Egenkapitalbevægelse, i øvrigt	-252
Tilbageførsel nettoopskrivninger ved afgang	564.932
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Copenhagen Specs Holding ApS, Kastrup	90%	opløst	opløst
- Copenhagen Specs ApS, Kastrup	90%	opløst	opløst

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør DKK 7.701 pr. balancedagen. Sambeskatningen er ophørt i regnskabsåret 2023.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet beskæftiger alene direktøren, som er ulønnet.